



Agendové číslo: 0170/1/OŠK/2017

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0170/0/OŠK/2017

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Ing. Pavlem Richterem, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

- 1.2. Zhotovitel:** ISCO spol. s r.o.
se sídlem: Střešovická 906/66, 160 00 Praha 6
zastoupená: Ing. Karlem Duškem, jednatelem
IČO: 649 46 126
DIČ: CZ 649 46 126
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 241042359/0800

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42838

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1.3. Osoby oprávněné jednat:

- 1.3.1. Za objednatele:**
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5
ve věcech technických: Martin Ptáček, Odbor školství,
tel.: 257 000 161, e-mail: martin.ptacek@praha5.cz

- 1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje objednatel Martin Ptáček, vedoucí oddělení provozně technické správy budov, tel.: 257 000 161, e-mail: martin.ptacek@praha5.cz a Petr Formánek, referent oddělení provozně technické správy budov, tel.: 257 000 221, e-mail: petr.formanek@praha5.cz.**

- 1.3.3. Za zhotovitele:**
ve věcech smluvních: Ing. Karel Dušek, jednatel,

ve věcech technických: isco@isco.cz, 776 626 858
Irena Merdová, jednatelka
irena.merdova@isco.cz, 605 816 397

- 1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje zhotovitele Ing. Karel Dušek.

II. Úvodní ustanovení

2. 1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2017 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací pro projekt „MŠ Praha 5 – Hlubočepy, Hlubočepská 40/90 – oprava fasády, repase oken - realizace" (dále jen "smlouva"), objednatel se zavázal za toto uhradit sjednanou cenu ve výši 4.265.896,40 Kč bez DPH (cena celkem včetně DPH 5.161.734,64 Kč).
2. 2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny rozsahu předmětu díla a z důvodu nezbytného provedení níže uvedených dodatečných stavebních prací a neprovedených stavebních prací (méněprací), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Současně se jedná o změny, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se zejména o nutné úpravy vnitřních ostění oken, rozsahu a barevnosti vnitřních maleb, doplnění dvojitého zasklení vnitřních křídel u tří největších oken a neprovedení opravy fasády a kanalizace z důvodů, které byly zjištěny při realizaci stavebních prací a zaznamenány ve stavebním deníku. V návaznosti na tato zjištění byl zpracován změnový list č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. Předmět dodatku

3. 1. S odkazem na čl. 6. odst. 6.6.4 a 6.6.5 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, jímž se upravuje rozsah stavebních prací, o ty položky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku a tomu odpovídajícímu navýšení ceny.
3. 2. Smluvní strany se dohodly, že seznam podkladů specifikujících předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený v čl. 3. odst. 3.2 věta druhá Smlouvy se doplňuje o následující bod 4.:
„4. Položkový rozpočet víceprací a méněprací dle dodatku č. 1 k této smlouvě tvořený změnovým listem č. 1.“
3. 3. Smluvní strany se dohodly, že poslední věta čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Výše uvedené dokumenty (body 1. až 4.) tvoří Přílohy 1 až 4 a jsou nedílnou součástí této smlouvy.“
3. 4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
*„7.1.
Cena za Dílo je následující:*

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy o dílo je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

*4.265.896,40 Kč bez DPH
895.838,24 Kč 21% DPH*

5.161.734,64 Kč včetně DPH

(slovy: čtyřimilionydvěstěšedesátpěttisícsmsetdevadesátšestkorunčeskýchčtyřicethaléřů bez DPH)

7.1.2.

Cena za práce dle dodatku č. 1 této smlouvy provedené nad rozsah původně smluvených prací (vícepráce) činí:

423.428,67 Kč bez DPH

88.920,02 Kč 21% DPH

512.348,69 Kč včetně DPH

(slovy: čtyřistadvacetřítisícčtyřistadvacetosmkorunčeskýchšedesátsedmhaléřů bez DPH)

7.1.3.

Cena za práce dle dodatku č. 1 této smlouvy, které nebyly provedeny v původně smluvených prací (méněpráce) činí:

1.769.239,59 Kč bez DPH

371.540,31 Kč 21% DPH

2.140.779,90 Kč včetně DPH

(slovy: jedenmilionsedmsetšedesátdevěttisícdevětšestčtyřicetdevětkorunčeskýchpadesátdevěthaléřů bez DPH)

7.1.4.

Celková cena díla včetně ceny víceprací a méněprací provedených dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

2.920.085,48 Kč bez DPH

613.217,95 Kč 21% DPH

3.533.303,43 Kč včetně DPH

(slovy: dvamilionydevětsetdvacetisícsmsetšesátpětkorunčeskýchčtyřicetosmhaléřů bez DPH)“

3. 5. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„7.2.

Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. této smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 14. 06. 2017 a ze dne 10. 10. 2017 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“

3. 6. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„7.3.

Cenu uvedenou v bodě 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací v rámci realizace díla v příslušném období, které objednatel odsouhlasí. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a písemného soupisu víceprací. Výše fakturované částky budou odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období a odsouhlasených objednatelem snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.“

3. 7. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 4 tak, že přílohy smlouvy jsou nově následující:

Příloha č. 1: Zadávací projektová dokumentace (volná příloha)

Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo

Příloha č. 4: Změnový list č. 1 – obsahující soupis víceprací a méněprací v položkovém rozpočtu

3. 8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplyvá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl zveřejněn v registru smluv za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu dodatku č. 1 poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu dodatku č. 1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 4 Smlouvy Změnový list č. 1 – obsahující položkový rozpočet víceprací a méněprací zhotovitele, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 41/1426/2017 ze dne 1. 11. 2017.

- 9 - 11 - 2017
V Praze dne



za objednatele:
Ing. Pavel Richter,
starosta MČ Praha 5

6. 11. 2017
V Praze dne


za zhotovitele:
Ing. Karel Dušek,
jednatel ISCO spol. s r.o.

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

- Stavba:** **MŠ Praha 5 – Hlubočepy, Hlubočepská 40/90 – oprava fasády, repase oken - realizace**
- Název:** **Oprava vnější fasády objektu, dílčí oprava dešťové kanalizace**
- Podklad:** Zápisy ve SD, Fotodokumentace, vyjádření odborných konzultantů
- Popis:** **Méně práce** – v průběhu realizace prací byl při zaměření stavebních otvorů zjištěn nesoulad v počtech oken různých rozměrů a v počtech pákových ovladačů ventilačních oken, po projednání s GP, byl tento nesoulad vyřešen, viz zápis ve SD.
- Dále, v průběhu prací, po omytí fasády tlakovou vodou bylo zjištěno, že poškození fasády a její štukové výzdoby je v podstatně horším stavu než se předpokládalo. Po přizvání odborných konzultantů a důkladné fyzické prohlídce bylo konstatováno, že poškození původní jádrové omítky a štukové výzdoby fasády způsobily v minulosti nevhodně zvolené nátěrové hmoty. Zejména soudržnost a přídržnost těchto nátěrových hmot jakož i jádrové omítky je silně narušena a vlivem pronikání srážkové vody četnými trhlinami do jednotlivých omítkových vrstev a štukové výzdoby došlo k jejich pokročilé degradaci pod povrchem fasády. Byl proveden podrobný pasport jednotlivých poškození a na základě výše uvedených skutečností, konzultací s fasádními specialisty, našeho přesvědčení jako odborné firmy bylo konstatováno, že opravu fasády nelze vzhledem k nastávajícím klimatickým podmínkám a časovým možnostem opravit v požadované kvalitě do konce roku. Bylo dohodnuto, že současně s fasádou nebudou provedeny ani práce na dílčí opravě dešťové kanalizace.
- Méně práce celkem: 1 769 239,59 Kč bez DPH.**
- Více práce** – v průběhu realizace akce bylo zjištěno, že je nutná úprava vnitřního zateplení v okolí ostění oken pro možnost řádného osazení oken a spočívá v jeho vyřezání a demontáži a po osazení oken v jeho doplnění a zpětné montáži. Současně bylo u největších oken po doporučení výrobcem doplněno izolační dvojsklo i do vnitřních křídél a to z důvodu zajištění dostatečné tuhosti okna vzhledem k jeho rozměrům. K jejich osazení bylo nutné použít vnitřní pomocné lešení. Dále, po dohodě s uživatelem, byly

doplněny a nahrazeny nefunkční zatemňovací textilní rolety do oken a sít' proti hmyzu do okna v kuchyni. Bylo doplněno dopojení oplechování vnějších parapetů na šířku nových oken v rozsahu zajištění jejich nezbytné funkčnosti.

Více práce celkem: 423 428,67 Kč bez DPH.

Finanční objem: **- 1 345 810,92 Kč bez DPH**

Dopad na termín: **0 pracovní dnů nad rámec smluvního harmonogramu**

Přílohy:

- 1) Kopie záznamů ve SD
- 2) Vyjádření odborných konzultantů
- 3) Fotodokumentace
- 4) Ocenění méně a více prací

Předložil:

Irena Merdová
ISCO spol. s r.o.



Odsouhlasil:

Ing. Vladimír Pöschl - GP

Martin Ptáček
MČ Praha 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 016_17

Stavba: MŠ Hlubočepská

Místo: Hlubočepská 40/90

Datum: 12.06.2017

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: Atelier A4 s.r.o.

Uchazeč: ISCO spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 920 085,84	2 920 085,84	
01	Oprava fasády	2 920 085,84	2 920 085,84	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Hlubočepská

Objekt:

01 - Oprava fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

ISCO spol. s r.o.

Projektant:

Atelier A4 s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 64946126

DIČ: CZ64946126

IČ: 27167119

DIČ: CZ27167119

Cena bez DPH**2 920 085,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****2 920 085,84****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

MŠ Hlubočepská

Objekt:

01 - Oprava fasády

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

ISCO spol. s r.o.

Datum: 12.06.2017

Projektant Atelier A4 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**2 920 085,84****HSV - Práce a dodávky HSV****517 977,81**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

201 068,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

282 082,58

997 - Přesun sutě

33 794,32

998 - Přesun hmot

1 032,50

PSV - Práce a dodávky PSV**2 402 108,03**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

764 - Konstrukce klempířské

28 725,58

766 - Konstrukce truhlářské

2 332 041,86

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 910,22
31 430,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hlubočepská

Objekt:

01 - Oprava fasády

Místo:

Datum: 12.06.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektan Ateller A4 s.r.o.

Uchazeč:

ISCO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 920 085,84

D	HSV	Práce a dodávky HSV					517 977,81	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					201 068,41	
1	K	612311131 Potážení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	61,524	120,00	7 382,88	CS ÚRS 2017 01	
	VV	(1,34+2,34*2)*32*0,2		38,528				
	VV	(1,88+3,13*2)*3*0,2		4,884				
	VV	(1,34+2,34*3)*10*0,2		16,720				
	VV	(0,76+0,55*2)*0,2		0,372				
	VV	(0,85+0,85*2)*2*0,2		1,020				
	VV	Součet		61,524				
2	K	619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	584,140	117,00	68 344,38	CS ÚRS 2017 01	
		584,14/2+584,14/4		438,105				
2	K	619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	-146,035	117,00	-17 086,10	CS ÚRS 2017 01	
3	K	622252002 Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	584,140	23,00	13 435,22	CS ÚRS 2017 01	
3	K	622252002 Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	-146,035	23,00	-3 358,81	CS ÚRS 2017 01	
4	M	590514760 profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	613,347	26,00	15 947,02	CS ÚRS 2017 01	
4	M	590514760 profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	-153,337	26,00	-3 986,76	CS ÚRS 2017 01	
5	K	622325211 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	177,166	69,00	12 224,45	CS ÚRS 2017 01	
	VV	"SZ-1-horolezci" 21,4		21,400				
	VV	"SV-1-horolezci" 82,45+10,42		92,870				
	VV	"Ostění-stávající okna"						
	VV	"JV"(0,6+0,85*2)*0,2		0,460				
	VV	"JV"(0,61+1,24*2)*0,2*4		2,472				
	VV	"SZ"(0,7+0,76*2)*0,2*2		0,888				
	VV	"SZ"(0,62+0,48*2)*0,2		0,316				
	VV	"Ostění-stávající dveře"						
	VV	(1,6+3,6*2)*0,2		1,760				
	VV	(1,28+3,6*2)*0,2		1,696				
	VV	"Ostění nová okna"						
	VV	(1,2+2,2*2)*0,2*(18+2+12+5+7)		49,280				
	VV	(1,74+2,99*2)*0,2*3		4,632				
	VV	(0,76+0,55*2)*0,2		0,372				
	VV	(0,85+0,85*2)*0,2*2		1,020				
	VV	Součet		177,166				
5	K	622325211 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-146,582	69,00	-10 114,16	CS ÚRS 2017 01	
6	K	622325401 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	269,344	272,00	73 261,57	CS ÚRS 2017 01	
	VV	"SZ-3" 98,9-(2,64*5+0,52*2+0,3)		84,360				
	VV	"SZ-3" 34,36-(0,42*3)		33,100				
	VV	"SV-3" 174,2-(2,64*7+0,72*+0,3+3,62)		151,884				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		269,344			
6	K	622325401	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-269,344	272,00	-73 261,57	CS ÚRS 2017 01
7	K	622325501	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	712,620	568,00	404 768,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		"SZ-4"193,3-(2,64*12)		161,620			
	VV		"JV-4"(0,166+0,707+0,16+10,54+0,08+0,2+0,21+0,53+0,08+2,51+0,08+0,53+0,21+0,2+0,08+9,3+0,08+0,5+0,33)*11,57		306,524			
	VV		"JV-4-odpočet"-(2,64*18+0,51*1+0,76*4)		-51,070			
	VV		"JZ-4"(0,16+0,707+0,16+0,9+0,07+4,51+0,07+0,4+0,07+0,5+0,5+0,15+0,07+1,44+0,07+2,3+0,12+0,44+0,865+1,6)*10,986		165,911			
	VV		"JZ-4"(0,865+0,44+0,12+2,3+0,07+1,44+0,07+0,15+0,5+0,5+0,07+0,4+0,07+4,51+0,07+0,9+0,16+0,707+0,16)*10,986		148,333			
	VV		"JZ-4"3,17+2,39*2		7,950			
	VV		"JZ-4-odpočet"-(2,64*2+1,74*2,99*3+1,6*3,6)		-26,648			
	VV		Součet		712,620			
7	K	622325501	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-712,620	568,00	-404 768,16	CS ÚRS 2017 01
8	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	131,768	32,00	4 216,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		116,16+15,608		131,768			
8	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-65,884	32,00	-2 108,29	CS ÚRS 2017 01
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1 159,130	42,00	48 683,46	CS ÚRS 2017 01
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	-377,130	42,00	-15 839,46	CS ÚRS 2017 01
	K	62999001R	Výřezání včetně demontáže vnitřního zateplení a odvozu sutí	m	168,000	146,00	24 528,00	CS ÚRS 2017 01
	K	62999002R	Doplnění vnitřního zateplení po výměně oken do 40 % délky	m	168,000	350,00	58 800,00	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				282 082,58	
10	K	E01	Svody hromosvodu stávající - dle tabulek PSV	m	71,000	180,00	12 780,00	vlastní
10	K	E01	Svody hromosvodu stávající - dle tabulek PSV	m	-71,000	180,00	-12 780,00	vlastní
11	K	E02	Vývod vody - dle tabulek PSV	kpl	1,000	1 210,00	1 210,00	vlastní
11	K	E02	Vývod vody - dle tabulek PSV	kpl	-1,000	1 210,00	-1 210,00	vlastní
12	K	E03	Vývod vody - výměna za nový-dle tabulek PSV	kpl	1,000	500,00	500,00	vlastní
12	K	E03	Vývod vody - výměna za nový-dle tabulek PSV	kpl	-1,000	500,00	-500,00	vlastní
13	K	E04	Nové svítidlo s pohybovým čidlem	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	vlastní
13	K	E04	Nové svítidlo s pohybovým čidlem	kus	-1,000	1 850,00	-1 850,00	vlastní
14	K	E05	Zvonkové tablo a zvonek - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
14	K	E05	Zvonkové tablo a zvonek - demontáž a zpětná montáž	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00	vlastní
15	K	E06	Dřevěný box - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	vlastní
15	K	E06	Dřevěný box - demontáž a zpětná montáž	kus	-1,000	1 100,00	-1 100,00	vlastní
16	K	E07	čidlo s přívodním kabelem - dle tabulek PSV	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
16	K	E07	čidlo s přívodním kabelem - dle tabulek PSV	kpl	-2,000	1 000,00	-2 000,00	vlastní
17	K	E08	WiFi anténa- demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
17	K	E08	WiFi anténa- demontáž a zpětná montáž	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00	vlastní
18	K	E09	Volně vedené kabely- dle tabulek PSV	m	200,000	145,00	29 000,00	vlastní
18	K	E09	Volně vedené kabely- dle tabulek PSV	m	-200,000	145,00	-29 000,00	vlastní
19	K	E10	Okapové žlaby -vizuální kontrola a případné vyčištění	m	80,000	15,00	1 200,00	vlastní
19	K	E10	Okapové žlaby -vizuální kontrola a případné vyčištění	m	-80,000	15,00	-1 200,00	vlastní
20	K	E11	Elektrická zásuvka - výměna za novou pro venkovní použití	kus	1,000	750,00	750,00	vlastní
20	K	E11	Elektrická zásuvka - výměna za novou pro venkovní použití	kus	-1,000	750,00	-750,00	vlastní
21	K	E12	Ciferník - demontáž a zpětná montáž -odbornou firmou	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	E12	Ciferník - demontáž a zpětná montáž - odbornou firmou	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00	vlastní
22	K	E13	Dodávka a montáž zatemňovací textilní rolety	kus	24,000	3 460,00	83 040,00	vlastní
22	K	E14	Mléčná folie 600x600mm- dle tabulek PSV	kus	8,000	564,00	4 512,00	vlastní
VV			4*2		8,000			
22	K	E14	Mléčná folie 600x600mm- dle tabulek PSV	kus	-8,000	564,00	-4 512,00	vlastní
23	K	E15	Mléčná folie 600x600mm- dle tabulek PSV	kus	36,000	564,00	20 304,00	vlastní
VV			6*6		36,000			
23	K	E15	Mléčná folie 600x600mm- dle tabulek PSV	kus	-36,000	564,00	-20 304,00	vlastní
24	K	E16	Sít' proti hmyzu 1200x2200 - dle tabulek PSV	kus	2,000	3 120,00	6 240,00	vlastní
24	K	E16	Sít' proti hmyzu 1200x2200 - dle tabulek PSV	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	vlastní
25	K	94111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m (25,4+24,8+10,9+8,25+14,5+16,55+2*0,9)*9,78	m2	999,516	59,00	58 971,44	CS ÚRS 2017 01
VV					999,516			
25	K	94111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	-408,516	59,00	-24 102,44	CS ÚRS 2017 01
26	K	94111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	60 970,415	1,05	64 018,94	CS ÚRS 2017 01
VV			999,515*61 'Přepočtené koeficientem množství		60 970,415			
26	K	94111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	-37 330,415	1,05	-39 196,94	CS ÚRS 2017 01
27	K	94111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	999,516	32,00	31 984,51	CS ÚRS 2017 01
27	K	94111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	-408,516	32,00	-13 072,51	CS ÚRS 2017 01
		94451111	Montáž ochranných sítí	m2	591,000	13,10	7 742,10	
		94451121	Příplatek za každý další den použití	m2	23 640,000	0,35	8 274,00	
		94451181	Demontáž ochranných sítí	m2	591,000	8,82	5 212,62	
		94451180R	Vnitřní pomocné lešení do pracovní výšky 6 m	m2	210,000	65,80	13 818,00	
28	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 1 m2	m2	2,755	253,00	697,02	CS ÚRS 2017 01
VV			0,76+0,55*1		1,310			
VV			0,85*0,85*2		1,445			
VV			Součet		2,755			
29	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 4 m2	m2	116,160	102,00	11 848,32	CS ÚRS 2017 01
VV			1,2*2,2*(18+2+12+5+7)		116,160			
30	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy přes 4 m2	m2	15,608	102,00	1 592,02	CS ÚRS 2017 01
VV			1,74*2,99*3		15,608			
31	K	978015321	Utlučení vapenných nebo vapenocementovych omitek vnejsich ploch s vyškabáním spar a s očistěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	177,166	7,50	1 328,75	CS ÚRS 2017 01
VV			"SZ-1-horolezci" 21,4		21,400			
VV			"SV-1-horolezci" 82,45+10,42		92,870			
VV			"Ostění-stávající okna"					
VV			"JV"(0,6+0,85*2)*0,2		0,460			
VV			"JV"(0,61+1,24*2)*0,2*4		2,472			
VV			"SZ"(0,7+0,76*2)*0,2*2		0,888			
VV			"SZ"(0,62+0,48*2)*0,2		0,316			
VV			"Ostění-stávající dveře"					
VV			(1,6+3,6*2)*0,2		1,760			
VV			(1,28+3,6*2)*0,2		1,696			
VV			"Ostění nová okna"					
VV			(1,2+2,2*2)*0,2*(18+2+12+5+7)		49,280			
VV			(1,74+2,99*2)*0,2*3		4,632			
VV			(0,76+0,55*2)*0,2		0,372			
VV			(0,85+0,85*2)*0,2*2		1,020			
VV			Součet		177,166			
31	K	978015321	Utlučení vapenných nebo vapenocementovych omitek vnejsich ploch s vyškabáním spar a s očistěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	-177,166	7,50	-1 328,75	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	978019321	Utlučení vapenných nebo vapenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu do 10 m ²	m ²	981,964	8,00	7 855,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		"SZ-3" 98,9-(2,64*5+0,52*2+0,3)		84,360			
	VV		"SZ-3" 34,36-(0,42*3)		33,100			
	VV		"SZ-4" 193,3-(2,64*12)		161,620			
	VV		"SV-3" 174,2-(2,64*7+0,72*0,3+3,62)		151,884			
	VV		"JV-					
	VV		4"(0,166+0,707+0,16+10,54+0,08+0,2+0,21+0,53+0,08+2,51+0,08+0,53+0,21+0,2+0,08+9,3+0,08+0,5+0,33)*11,57		306,524			
	VV		"JV-4-odpočet"-(2,64*18+0,51*1+0,76*4)		-51,070			
	VV		"JZ-					
	VV		4"(0,16+0,707+0,16+0,9+0,07+4,51+0,07+0,4+0,07+0,5+0,5+0,15+0,07+1,44+0,07+2,3+0,12+0,44+0,865+1,6)*10,986		165,911			
	VV		"JZ-					
	VV		4"(0,865+0,44+0,12+2,3+0,07+1,44+0,07+0,15+0,5+0,5+0,07+0,4+0,07+4,51+0,07+0,9+0,16+0,707+0,16)*10,986		148,333			
	VV		"JZ-4" 3,17+2,39*2		7,950			
	VV		"JZ-4-odpočet"-(2,64*2+1,74*2,99*3+1,6*3,6)		-26,648			
	VV		Součet		981,964			
32	K	978019321	Utlučení vapenných nebo vapenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu do 10 m ²	m ²	-981,964	8,00	-7 855,71	CS ÚRS 2017 01
32	K	978019321	Odstranění nesoudržných částí plochy fasády	m ²	234,600	80,00	18 768,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	995001R	Práce prováděné horolezeckým způsobem	hod	83,188	535,00	44 505,58	vlastní
33	K	995001R	Práce prováděné horolezeckým způsobem	hod	-83,188	535,00	-44 505,58	vlastní
	K	995004R	Doplnění vnitřního keramického obkladu v ostění a v ploše parapetu	kpl	1,000	16 480,00	16 480,00	vlastní
	K	995005R	Staveništní úklid po výměně oken	m ²	935,000	28,50	26 647,50	vlastní
D 997 Přesun sutě							33 794,32	
34	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 15 do 18 m	t	15,460	670,00	10 358,20	CS ÚRS 2017 01
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,460	227,00	3 509,42	CS ÚRS 2017 01
36	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 15,46*9 Přepočtené koeficientem množství	t	139,140	9,88	1 374,70	CS ÚRS 2017 01
	VV				139,140			
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	15,460	1 200,00	18 552,00	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							1 032,50	
38	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	8,802	295,00	2 596,59	CS ÚRS 2017 01
38	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-5,302	295,00	-1 564,09	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							2 402 108,03	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00	
39	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	4,400	115,00	506,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"K03" 4,40		4,400			
39	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	-4,400	115,00	-506,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	6,100	23,00	140,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"K03" 6,10		6,100			
	VV		Součet		6,100			
40	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	-6,100	23,00	-140,30	CS ÚRS 2017 01
41	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110	kus	2,000	2 460,00	4 920,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110	kus	-2,000	2 460,00	-4 920,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	721242116	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125	kus	2,000	2 460,00	4 920,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	721242116	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125	kus	-2,000	2 460,00	-4 920,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	4,000	112,00	448,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	-4,000	112,00	-448,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	109,343	1,84	201,19	CS ÚRS 2017 01
44	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-109,343	1,84	-201,19	CS ÚRS 2017 01

D 764			Konstrukce klempířské	28 725,58				
45	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	14,000	184,00	2 576,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	-14,000	184,00	-2 576,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	9,134	51,00	465,83	CS ÚRS 2017 01
VV			"výměna oplechování se předpokládá v rozsahu 10%"					
VV			"Sokl JV"					
VV			0,65*2+0,64+0,61+0,60		3,150			
VV			"sokl SZ"					
VV			0,7+0,72+0,62		2,040			
VV			"JV 1NP" 1,4*9		12,600			
VV			"JV 2NP" 1,64*9		14,760			
VV			"SV 1NP" 1,2+1,6*4		7,600			
VV			"SV 2NP" 3,58+1,7*4+0,85*2		12,080			
VV			"JZ 1NP" 1,4*2		2,800			
VV			"JZ 2NP" 1,74*2		3,480			
VV			"SZ 1NP" 1,7*3+1,4*6		13,500			
VV			"SZ 2NP" 1,7*3+1,64*6+0,65*2		16,240			
VV			"SZ 3NP" 1,06*3		3,180			
VV			Mezisoučet		91,430			
VV			91,340*0,1		9,134			
VV			Mezisoučet		9,134			
46	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	-9,134	51,00	-465,83	CS ÚRS 2017 01
47	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	13,687	66,90	915,66	CS ÚRS 2017 01
VV			"výměna oplechování se předpokládá v rozsahu 10%"					
VV			"rř 330 mm"					
VV			"JV" 25,265		25,265			
VV			"SV" 14,79		14,790			
VV			"JZ" 25,14+0,7+0,12*2+0,865*2+0,5*2		28,810			
VV			"SZ" 25,140+8,34		33,480			
VV			"rř 150 mm"					
VV			"JV" 0,63+1,22		1,850			
VV			"SV" 14,79		14,790			
VV			"JZ" 5,490*2+(1,72+1,08)*2		16,580			
VV			"SZ" 0,65*2		1,300			
VV			Mezisoučet		136,865			
VV			136,865*0,1		13,687			
VV			Mezisoučet		13,687			
47	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	-13,687	66,90	-915,66	CS ÚRS 2017 01
48	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	10,500	38,40	403,20	CS ÚRS 2017 01
VV			10,50		10,500			
48	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	-10,500	38,40	-403,20	CS ÚRS 2017 01
49	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	60,500	81,80	4 948,90	CS ÚRS 2017 01
VV			"SZ-Cu" 14,1		14,100			
VV			"JZ"					
VV			"Cu" 5,97*2		11,940			
VV			"poplast.plech" 2,78*2		5,560			
VV			"JV Cu" 9,59*2		19,180			
VV			"SV Cu" 9,72		9,720			
VV			Součet		60,500			
49	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	-60,500	81,80	-4 948,90	CS ÚRS 2017 01
50	K	764216404	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rř 330 mm	m	0,519	295,00	153,11	CS ÚRS 2017 01
VV			"výměna oplechování se předpokládá v rozsahu 10%"					
VV			"Sokl JV"					
VV			0,65*2+0,64+0,61+0,60		3,150			
VV			"sokl SZ"					
VV			0,7+0,72+0,62		2,040			
VV			Mezisoučet		5,190			
VV			5,190*0,1		0,519			
VV			Mezisoučet		0,519			
50	K	764216404	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rř 330 mm	m	-0,519	295,00	-153,11	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	764236404	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 330 mm	m	8,624	650,00	5 605,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výměna oplechování se předpokládá v rozsahu 10%"					
	VV		"JV 1NP" 1,4*9		12,600			
	VV		"JV 2NP" 1,64*9		14,760			
	VV		"SV 1NP" 1,2+1,6*4		7,600			
	VV		"SV 2NP" 3,58+1,7*4+0,85*2		12,080			
	VV		"JZ 1NP" 1,4*2		2,800			
	VV		"JZ 2NP" 1,74*2		3,480			
	VV		"SZ 1NP" 1,7*3+1,4*6		13,500			
	VV		"SZ 2NP" 1,7*3+1,64*6+0,65*2		16,240			
	VV		"SZ 3NP" 1,06*3		3,180			
	VV		Mezisoučet		86,240			
	VV		86,240*0,1		8,624			
	VV		Mezisoučet		8,624			
51	K	764236404	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 330 mm	m	-8,624	650,00	-5 605,60	CS ÚRS 2017 01
52	K	764238404	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	10,235	650,00	6 652,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výměna oplechování se předpokládá v rozsahu 10%"					
	VV		"JV" 25,265		25,265			
	VV		"SV" 14,79		14,790			
	VV		"JZ" 25,14+0,7+0,12*2+0,865*2+0,5*2		28,810			
	VV		"SZ" 25,140+8,34		33,480			
	VV		Mezisoučet		102,345			
	VV		102,345*0,1		10,235			
	VV		Mezisoučet		10,235			
52	K	764238404	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	-10,235	650,00	-6 652,75	CS ÚRS 2017 01
53	K	764238404.1	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 150 mm	m	0,345	527,00	181,82	vlastní
	VV		"výměna oplechování se předpokládá v rozsahu 10%"					
	VV		"JV" 0,63+1,22		1,850			
	VV		"SV" 14,79		14,790			
	VV		"JZ" 5,490*2+(1,72+1,08)*2		16,580			
	VV		"SZ" 0,65*2		1,300			
	VV		Mezisoučet		34,520			
	VV		34,520*0,01		0,345			
	VV		Mezisoučet		0,345			
53	K	764238404.1	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 150 mm	m	-0,345	527,00	-181,82	vlastní
54	K	764238445	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu při provedení rohu nebo kování rovné římsy do rš 400 mm	kus	8,100	84,30	682,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		20+36+23+2		81,000			
	VV		Mezisoučet		81,000			
	VV		81*0,1		8,100			
	VV		Mezisoučet		8,100			
54	K	764238445	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu při provedení rohu nebo kování rovné římsy do rš 400 mm	kus	8,100	84,30	682,83	CS ÚRS 2017 01
55	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	60,500	105,00	6 352,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"SZ-Cu" 14,1		14,100			
	VV		"JZ"					
	VV		"Cu" 5,97*2		11,940			
	VV		"poplast.plech" 2,78*2		5,560			
	VV		"JV Cu" 9,59*2		19,180			
	VV		"SV Cu" 9,72		9,720			
	VV		Součet		60,500			
55	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	-60,500	105,00	-6 352,50	CS ÚRS 2017 01
56	K	764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	-6,000	150,00	-900,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	10,500	625,00	6 562,50	CS ÚRS 2017 01
57	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-10,500	625,00	-6 562,50	CS ÚRS 2017 01
58	K	K01	Oplechování napojení markýzy a stěny -dle tabulek PSV RŠ 105	m	2,000	550,00	1 100,00	vlastní
58	K	K01	Oplechování napojení markýzy a stěny -dle tabulek PSV RŠ 105	m	-2,000	550,00	-1 100,00	vlastní
45	K	764216116R	Dopojení oplechování parapetů rš.170 mm na šírku okna	kus	50,000	541,00	27 050,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempírske stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	375,000	1,61	603,75	CS ÚRS 2017 01
59	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempírske stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-182,500	1,61	-293,83	CS ÚRS 2017 01

D 766			Konstrukce truhlářské	2 332 041,86				
60	M	003	Dřevěné špaletové okno Replika 1200x2200-dle tabulky PSV	kus	32,000	42 933,00	1 373 856,00	vlastní
60	M	003	Dřevěné špaletové okno Replika 1200x2200-dle tabulky PSV	kus	2,000	42 933,00	85 866,00	vlastní
61	M	004	Dřevěné špaletové okno Replika 1740x2990-dle tabulky PSV	kus	7,000	78 029,00	546 203,00	vlastní
61	M	004	Dřevěné špaletové okno Replika 1740x2990-dle tabulky PSV	kus	-4,000	78 029,00	-312 116,00	vlastní
		0041R	Dodávka a montáž dvojitěho zasklení pro vnitřní křídla okna o rozměrech 1740x2990	kus	3,000	12 000,00	36 000,00	vlastní
62	M	005	Dřevěné jednoduché okno-replika 1200x2200-dle tabulky PSV	kus	10,000	23 777,00	237 770,00	vlastní
63	M	006	Dřevěné jednoduché okno-replika 760x550-dle tabulky PSV	kus	1,000	12 254,00	12 254,00	vlastní
64	M	007	Dřevěné jednoduché okno-replika 850x850-dle tabulky PSV	kus	2,000	13 595,00	27 190,00	vlastní
65	K	766 01	Demontáž stávajících oken	kpl	1,000	28 917,00	28 917,00	vlastní
66	K	766 02	Montáž nových oken	kpl	1,000	103 568,00	103 568,00	vlastní
67	K	766 03	Zednické začíštění	kpl	1,000	118 465,00	118 465,00	vlastní
68	K	766 04	Odvoz a likvidace	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	vlastní
69	K	766 05	Připojovací spáry dle ČSN 746077	kpl	1,000	44 688,00	44 688,00	vlastní
		766 06R	Dodávka a montáž pákového ovladače	ks	-16,000	760,00	-12 160,00	
70	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	25 149,110	0,78	19 540,86	CS ÚRS 2017 01

D 767			Konstrukce zámečnické	0,00				
71	K	Z01	Držák na vložky-demontáž a tpětná montáž, komaxit RAL 9017	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
71	K	Z01	Držák na vložky-demontáž a tpětná montáž, komaxit RAL 9017	kpl	-2,000	1 000,00	-2 000,00	vlastní
72	K	Z02	Držák na vložky-demontáž a tpětná montáž, komaxit RAL 9017-dle tabulek PSV	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní
72	K	Z02	Držák na vložky-demontáž a tpětná montáž, komaxit RAL 9017-dle tabulek PSV	kpl	-2,000	1 000,00	-2 000,00	vlastní
73	K	Z03	Informační cedule - demontáž a zpětná montáž	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	vlastní
73	K	Z03	Informační cedule - demontáž a zpětná montáž	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00	vlastní
74	K	Z04	Informační tabule - demontáž a zpětné montáž	kus	2,000	300,00	600,00	vlastní
74	K	Z04	Informační tabule - demontáž a zpětné montáž	kus	-2,000	300,00	-600,00	vlastní
75	K	Z05	Poštovní schránka - demontáž a zpětná montáž	kus	2,000	300,00	600,00	vlastní
75	K	Z05	Poštovní schránka - demontáž a zpětná montáž	kus	-2,000	300,00	-600,00	vlastní
76	K	Z06	Držák na kola - demontáž a zpětná montáž	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	vlastní
76	K	Z06	Držák na kola - demontáž a zpětná montáž	kus	-3,000	1 400,00	-4 200,00	vlastní
77	K	Z07	Stávající mříž před oknem - demontáž a zpětná montáž	kus	12,000	1 150,00	13 800,00	vlastní
77	K	Z07	Stávající mříž před oknem - demontáž a zpětná montáž	kus	-12,000	1 150,00	-13 800,00	vlastní
78	K	Z08a	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 300x300mm	kus	1,000	194,00	194,00	vlastní
78	K	Z08a	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 300x300mm	kus	-1,000	194,00	-194,00	vlastní
79	K	Z08b	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 225x225mm	kus	2,000	156,00	312,00	vlastní
79	K	Z08b	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 225x225mm	kus	-2,000	156,00	-312,00	vlastní
80	K	Z08c	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 250x250mm	kus	2,000	156,00	312,00	vlastní
80	K	Z08c	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 250x250mm	kus	-2,000	156,00	-312,00	vlastní
81	K	Z08d	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 160x160mm	kus	1,000	83,00	83,00	vlastní
81	K	Z08d	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 160x160mm	kus	-1,000	83,00	-83,00	vlastní
82	K	Z08e	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 640x150mm	kus	1,000	600,00	600,00	vlastní
82	K	Z08e	Větrací mřížka ocelová se sít'kou proti hmyzu 640x150mm	kus	-1,000	600,00	-600,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	Z08f	Větrací mřížka ocelová se sítkou proti hmyzu 850x150mm	kus	1,000	750,00	750,00	vlastní
83	K	Z08f	Větrací mřížka ocelová se sítkou proti hmyzu 850x150mm	kus	-1,000	750,00	-750,00	vlastní
84	K	Z08g	Větrací mřížka ocelová se sítkou proti hmyzu 610x150mm	kus	1,000	600,00	600,00	vlastní
84	K	Z08g	Větrací mřížka ocelová se sítkou proti hmyzu 610x150mm	kus	-1,000	600,00	-600,00	vlastní
85	K	Z08h	Větrací mřížka ocelová se sítkou proti hmyzu d 100mm	kus	2,000	285,00	570,00	vlastní
85	K	Z08h	Větrací mřížka ocelová se sítkou proti hmyzu d 100mm	kus	-2,000	285,00	-570,00	vlastní
86	K	Z09	Ocelová trubka odstranění -dle tabulek PSV	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	vlastní
86	K	Z09	Ocelová trubka odstranění -dle tabulek PSV	kpl	-1,000	2 100,00	-2 100,00	vlastní
87	K	Z10	Dvířka elektrické skříňe -dle tabulek PSV	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
87	K	Z10	Dvířka elektrické skříňe -dle tabulek PSV	kpl	-2,000	1 200,00	-2 400,00	vlastní
88	K	Z11	Plechový box - demontáž a zpětná montáž	kpl	1,000	800,00	800,00	vlastní
88	K	Z11	Plechový box - demontáž a zpětná montáž	kpl	-1,000	800,00	-800,00	vlastní
89	K	Z12	Ocelové profily na fasádě -odstranění	kpl	2,000	500,00	1 000,00	vlastní
89	K	Z12	Ocelové profily na fasádě -odstranění	kpl	-2,000	500,00	-1 000,00	vlastní
90	K	Z13	Odfuk plynu z kotelny -dle tabulek PSV	kpl	1,000	650,00	650,00	vlastní
90	K	Z13	Odfuk plynu z kotelny -dle tabulek PSV	kpl	-1,000	650,00	-650,00	vlastní
91	K	Z14	Větrací mříž do suterénu - dle tabulek PSV	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
91	K	Z14	Větrací mříž do suterénu - dle tabulek PSV	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00	vlastní
92	K	Z15	Nová markýza nad vstupem - dle tabulek PSV	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	vlastní
92	K	Z15	Nová markýza nad vstupem - dle tabulek PSV	kpl	-1,000	3 200,00	-3 200,00	vlastní
93	K	Z16	Atypická ventilační mříž -dle tabulek PSV	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	vlastní
93	K	Z16	Atypická ventilační mříž -dle tabulek PSV	kus	-2,000	2 500,00	-5 000,00	vlastní
94	K	998767203	Presun nmot pro zamecnické konstrukce stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	477,710	1,81	864,66	CS ÚRS 2017 01
94	K	998767203	Presun nmot pro zamecnické konstrukce stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-477,710	1,81	-864,66	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							9 910,22	
95	K	783000111	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo fólií	m	357,200	15,00	5 358,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,6+3,6)*2*2		20,800			
	VV		(1,28+2,82)*2*2		16,400			
	VV		(1,2+2,2)*2*42		285,600			
	VV		(1,74+2,99)*2*3		28,380			
	VV		(0,76+0,55)*2		2,620			
	VV		(0,85+0,85)*2		3,400			
	VV		Součet		357,200			
96	M	581248500	fólie s papírovou páskou pro mališské potřeby, 210mm x 20 m	m	375,060	8,00	3 000,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		357,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		375,060			
97	K	783000123	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků položením fólie	m2	52,203	25,00	1 305,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,295+1,983+5,001+5,001+1,983+1,138)*3		52,203			
98	M	581248440	fólie pro mališské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	54,813	4,50	246,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		52,203*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		54,813			
99	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	27,099	63,40	1 718,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,6+0,5)*(3,6+0,25)*2		16,170			
	VV		(1,28+0,5)*(2,82+0,25)*2		10,929			
	VV		Součet		27,099			
99	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	-27,099	63,40	-1 718,08	CS ÚRS 2017 01
100	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	27,099	73,80	1 999,91	CS ÚRS 2017 01
100	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-27,099	73,80	-1 999,91	CS ÚRS 2017 01
101	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	27,099	74,50	2 018,88	CS ÚRS 2017 01
101	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-27,099	74,50	-2 018,88	CS ÚRS 2017 01
102	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	1 159,130	13,30	15 416,43	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	-1 159,130	13,30	-15 416,43	CS ÚRS 2017 01
103	K	783806807	Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	1 159,130	91,40	105 944,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		177,166+269,344+712,62		1 159,130			
103	K	783806807	Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	-1 159,130	91,40	-105 944,48	CS ÚRS 2017 01
104	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	177,166	32,00	5 669,31	CS ÚRS 2017 01
	VV		"SZ-1-horolezci" 21,4		21,400			
	VV		"SV-1-horolezci" 82,45+10,42		92,870			
	VV		"Ostění-stávající okna"					
	VV		"JV"(0,6+0,85*2)*0,2		0,460			
	VV		"JV"(0,6+1,24*2)*0,2*4		2,472			
	VV		"SZ"(0,7+0,76*2)*0,2*2		0,888			
	VV		"SZ"(0,62+0,48*2)*0,2		0,316			
	VV		"Ostění-stávající dveře"					
	VV		(1,6+3,6*2)*0,2		1,760			
	VV		(1,28+3,6*2)*0,2		1,696			
	VV		"Ostění nová okna"					
	VV		(1,2+2,2*2)*0,2*(18+2+12+5+7)		49,280			
	VV		(1,74+2,99*2)*0,2*3		4,632			
	VV		(0,76+0,55*2)*0,2		0,372			
	VV		(0,85+0,85*2)*0,2*2		1,020			
	VV		Součet		177,166			
104	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	-177,166	32,00	-5 669,31	CS ÚRS 2017 01
105	K	783823165	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	269,344	43,50	11 716,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		"SZ-3" 98,9-(2,64*5+0,52*2+0,3)		84,360			
	VV		"SZ-3"34,36-(0,42*3)		33,100			
	VV		"SV-3"174,2-(2,64*7+0,72*0,3+3,62)		151,884			
	VV		Součet		269,344			
105	K	783823165	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	-269,344	43,50	-11 716,46	CS ÚRS 2017 01
106	K	783823175	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový	m2	712,620	59,00	42 044,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		"SZ-4"193,3-(2,64*12)		161,620			
	VV		"JV-					
	VV		4*(0,166+0,707+0,16+10,54+0,08+0,2+0,21+0,53+0,08+2,51+0,08+0,53+0,21+0,2+0,08+9,3+0,08+0,5+0,33)*11,57		306,524			
	VV		"JV-4-odpočet"-(2,64*18+0,51*1+0,76*4)		-51,070			
	VV		"JZ-					
	VV		4*(0,16+0,707+0,16+0,9+0,07+4,51+0,07+0,4+0,07+0,5+0,5+0,15+0,07+1,44+0,07+2,3+0,12+0,44+0,865+1,6)*10,986		165,911			
	VV		"JZ-					
	VV		4*(0,865+0,44+0,12+2,3+0,07+1,44+0,07+0,15+0,5+0,5+0,07+0,4+0,07+4,51+0,07+0,9+0,16+0,707+0,16)*10,986		148,333			
	VV		"JZ-4"3,17+2,39*2		7,950			
	VV		"JZ-4-odpočet"-(2,64*2+1,74*2,99*3+1,6*3,6)		-26,648			
	VV		Součet		712,620			
106	K	783823175	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový	m2	-712,620	59,00	-42 044,58	CS ÚRS 2017 01
107	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	177,166	164,00	29 055,22	CS ÚRS 2017 01
107	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	-177,166	164,00	-29 055,22	CS ÚRS 2017 01
108	K	783827445	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	269,344	185,00	49 828,64	CS ÚRS 2017 01
108	K	783827445	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	-269,344	185,00	-49 828,64	CS ÚRS 2017 01
109	K	783827465	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový	m2	712,620	201,00	143 236,62	CS ÚRS 2017 01
109	K	783827465	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový	m2	-712,620	201,00	-143 236,62	CS ÚRS 2017 01
110	K	783897607	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu světlém dvojnásobného	m2	957,452	6,00	5 744,71	CS ÚRS 2017 01
110	K	783897607	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu světlém dvojnásobného	m2	-957,452	6,00	-5 744,71	CS ÚRS 2017 01
111	K	783897615	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu sytém dvojnásobného	m2	110,400	64,00	7 065,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"SZ" 36,7		36,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	784181103	Základní penetrace jednonásobná	m2	539,419	13,00	7 012,45	CS ÚRS 2017 01
112	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	588,838	38,00	22 375,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,76+0,55*2)*0,2		0,372			
	VV		(0,85+0,85*2)*2*0,2		1,020			
	VV		(1,34+2,34*2)*32*0,2		38,528			
	VV		(1,88+3,13*2)*3*0,2		4,884			
	VV		(1,34+2,34*3)*10*0,2		16,720			
	VV		(2,98+2,25+2,92+10,415+3,6+7,27+1,895+2,52+2,47+2,8+2,45)*4,33		179,998			
	VV		(3,2+9,25+10,415+3,6+7,265+1,9+5,13+3,125+0,28+3,89+2,8+1,95+7,95)*4,33		263,069			
	VV		-2,588		-2,588			
	VV		(2,55+2,135+2,13+4,65+4,6+0,9+4,45+2,45)*(4,33-2)		55,605			
	VV		2,475*(4,33-1,5)		7,004			
	VV		3,92*(4,33+1,85)		24,226			
	VV		Součet		588,838			
112	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-294,419	38,00	-11 187,92	CS ÚRS 2017 01
112	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, barevné za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	245,000	54,00	13 230,00	CS ÚRS 2017 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlubočepská-odkanalizování svodů

Místo:

Hlubočepská 40/90

Datum: 12.06.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant: Atelier A4 s.r.o.

Uchazeč:

ISCO spol. s r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSJ							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	113107011	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	2,480	137,00	339,76	CS ÚRS 2017 01
1	K	113107011	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	-2,480	137,00	-339,76	CS ÚRS 2017 01
2	K	113107021	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	2,480	262,00	649,76	CS ÚRS 2017 01
2	K	113107021	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	-2,480	262,00	-649,76	CS ÚRS 2017 01
3	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	2,480	236,00	585,28	CS ÚRS 2017 01
3	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	-2,480	236,00	-585,28	CS ÚRS 2017 01
4	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	15,280	132,00	2 016,96	CS ÚRS 2017 01
4	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	-15,280	132,00	-2 016,96	CS ÚRS 2017 01
5	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	15,280	262,00	4 003,36	CS ÚRS 2017 01
5	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	-15,280	262,00	-4 003,36	CS ÚRS 2017 01
6	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	30,560	82,60	2 524,26	CS ÚRS 2017 01
6	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	-30,560	82,60	-2 524,26	CS ÚRS 2017 01
7	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	15,280	155,00	2 368,40	CS ÚRS 2017 01
7	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	-15,280	155,00	-2 368,40	CS ÚRS 2017 01
8	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	1,416	29,20	41,35	CS ÚRS 2017 01
8	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	-1,416	29,20	-41,35	CS ÚRS 2017 01
9	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 do 100 m ³	m ³	49,454	346,00	17 111,09	CS ÚRS 2017 01
9	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 do 100 m ³	m ³	-49,454	346,00	-17 111,09	CS ÚRS 2017 01
10	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 Příplatek k cenám za teplotu horniny tř. 3	m ³	49,454	22,10	1 092,93	CS ÚRS 2017 01
10	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 Příplatek k cenám za teplotu horniny tř. 3	m ³	-49,454	22,10	-1 092,93	CS ÚRS 2017 01

11	K	151201101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	137,060	179,00	24 533,74	CS ÚRS 2017 01
11	K	151201101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	-137,060	179,00	-24 533,74	CS ÚRS 2017 01
12	K	151201111	Odstavení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	137,060	44,40	6 085,46	CS ÚRS 2017 01
12	K	151201111	Odstavení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	-137,060	44,40	-6 085,46	CS ÚRS 2017 01
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,471	257,00	5 261,05	CS ÚRS 2017 01
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-20,471	257,00	-5 261,05	CS ÚRS 2017 01
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,471	16,40	335,72	CS ÚRS 2017 01
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-20,471	16,40	-335,72	CS ÚRS 2017 01
15	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	z	36,848	150,00	5 527,20	CS ÚRS 2017 01
15	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	z	-36,848	150,00	-5 527,20	CS ÚRS 2017 01
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	14,900	321,00	4 782,90	CS ÚRS 2017 01
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-14,900	321,00	-4 782,90	CS ÚRS 2017 01
17	M	583373030	Štěrkopisec frakce 0-8	t	29,502	243,00	7 168,99	CS ÚRS 2017 01
17	M	583373030	Štěrkopisec frakce 0-8	t	-29,502	243,00	-7 168,99	CS ÚRS 2017 01
18	K	181301101	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	14,160	26,40	373,82	CS ÚRS 2017 01
18	K	181301101	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	-14,160	26,40	-373,82	CS ÚRS 2017 01
19	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,160	14,80	209,57	CS ÚRS 2017 01
19	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-14,160	14,80	-209,57	CS ÚRS 2017 01
20	M	005724100	ořivo směs travní parková	kg	0,354	90,80	32,14	CS ÚRS 2017 01
20	M	005724100	ořivo směs travní parková	kg	-0,354	90,80	-32,14	CS ÚRS 2017 01
D		5	Komunikace pozemní				0,00	
21	K	566901121	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkokem tl. 100 mm	m2	2,480	87,50	217,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	566901121	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkokem tl. 100 mm	m2	-2,480	87,50	-217,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	566901141	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	2,480	123,00	305,04	CS ÚRS 2017 01
22	K	566901141	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	-2,480	123,00	-305,04	CS ÚRS 2017 01
23	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	15,280	537,00	8 205,36	CS ÚRS 2017 01
23	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	-15,280	537,00	-8 205,36	CS ÚRS 2017 01
24	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	2,480	615,00	1 525,20	CS ÚRS 2017 01
24	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	-2,480	615,00	-1 525,20	CS ÚRS 2017 01
25	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	30,560	368,00	11 246,08	CS ÚRS 2017 01
25	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	-30,560	368,00	-11 246,08	CS ÚRS 2017 01
O		8	Trubní vedení				0,00	
26	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,364	852,00	2 866,13	CS ÚRS 2017 01
26	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	-3,364	852,00	-2 866,13	CS ÚRS 2017 01
27	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostního jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	7,380	193,00	1 424,34	CS ÚRS 2017 01
27	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostního jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	-7,380	193,00	-1 424,34	CS ÚRS 2017 01
28	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostního vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150	m	34,980	510,00	17 839,80	CS ÚRS 2017 01
28	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostního vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150	m	-34,980	510,00	-17 839,80	CS ÚRS 2017 01
29	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	4,000	153,00	612,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	-4,000	153,00	-612,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	286113550	koleno kanalizace plastové KG 125x30	kus	3,000	68,00	204,00	CS ÚRS 2017 01

30	M	286113550	kaleno kanalizace plastové KG 125x30	kus	3,000	68,00	204,00	CS ÚRS 2017 01
31	M	286113580	kaleno kanalizace plastové KG 125x87	kus	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2017 01
31	M	286113580	kaleno kanalizace plastové KG 125x87	kus	-1,000	89,00	-89,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	286115060	redukce kanalizace plastová KG 160/125	kus	1,000	67,00	67,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	286115060	redukce kanalizace plastová KG 160/125	kus	-1,000	67,00	-67,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	877275221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvousoých DN 125	kus	2,000	262,00	524,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	877275221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvousoých DN 125	kus	-2,000	262,00	-524,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	894411211	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN do 200	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	894411211	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN do 200	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00	CS ÚRS 2017 01
36	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační průměr 100x60x40 cm	kus	1,000	8 050,00	8 050,00	CS ÚRS 2017 01
36	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační průměr 100x60x40 cm	kus	-1,000	8 050,00	-8 050,00	CS ÚRS 2017 01
37	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5x12x8 cm	kus	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2017 01
37	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5x12x8 cm	kus	-1,000	230,00	-230,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	592243730	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5x12x10 cm	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	592243730	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5x12x10 cm	kus	-1,000	257,00	-257,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	592243170	konus šachetní betonový kopsově plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	592243170	konus šachetní betonový kopsově plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	-1,000	2 200,00	-2 200,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	-1,000	171,00	-171,00	CS ÚRS 2017 01
41	M	592246600	poklop šachtový betonový výplň - tlina 785(610)x160 mm, bez odvětrání	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	CS ÚRS 2017 01
41	M	592246600	poklop šachtový betonový výplň - tlina 785(610)x160 mm, bez odvětrání	kus	-1,000	2 380,00	-2 380,00	CS ÚRS 2017 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
42	K	919735112	Řezání stávajícího živého korytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,200	85,00	527,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	919735112	Řezání stávajícího živého korytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-6,200	85,00	-527,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	919735114	Řezání stávajícího živého korytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	38,200	135,00	5 157,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	919735114	Řezání stávajícího živého korytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	-38,200	135,00	-5 157,00	CS ÚRS 2017 01
D 997 Přesun sutě							0,00	
44	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syplých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,933	41,00	407,25	CS ÚRS 2017 01
44	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syplých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-9,933	41,00	-407,25	CS ÚRS 2017 01
45	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	62,118	10,50	652,24	CS ÚRS 2017 01
45	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	-62,118	10,50	-652,24	CS ÚRS 2017 01
46	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	6,902	1 340,00	9 248,68	CS ÚRS 2017 01
46	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	-6,902	1 340,00	-9 248,68	CS ÚRS 2017 01
47	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	9,933	150,00	1 489,95	CS ÚRS 2017 01
47	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	-9,933	150,00	-1 489,95	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							0,00	
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubi vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	11,251	851,00	9 574,60	CS ÚRS 2017 01
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubi vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-11,251	851,00	-9 574,60	CS ÚRS 2017 01

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor školství
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
11/1301